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WIKIPEDIA
Wikipedia är Wikimedia foundations  
flaggskepp. Denna kolaborativa encyk-
lopedi har sedan 2001 samlat världens 
kunskap på ett ställe. Wikipedia är 
unikt i den mening att den är totalt 
användarkolaborerat. Trots detta ger 
Wikipedia en förträffligt hög faktakor-
rekthetshalt och en unik tillförlitlighet. 
Detta på grund utav dess extrema 
mängd användare som förhindrar klot-
ter, missinformation och liknande.

Det Hawaiianska ordet wiki betyder 
snabb, och det är ledordet i wikimedia 
foundations alla projekt.

Ett wikiprojekt ska ha snabb tillgång 
till information, vara informationstätt 
och ska alltid vara tillgängligt. Detta 
är någonting som genomsyrar hela 
rörelsen, och det viktigaste vi har.

WIKIMEDIA
WIKTIONARY
Wiktionary är Wikimedia foundations 
egna uppslagsverk. Wiktionary har inte 
ett begränsat utrymme till skillnad från 
andra uppslagsverk, vilket gör att de 
flesta ord är rikt förklarade.

Dess definitioner innehåller allt från 
översättningar och bilder, till använd-
ningsområden och slangord.

WIKIBOOKS
Wikibooks är en wiki-sida startad för att 
rymma alla möjliga sorters fri litteratur.  
Wikibooks huserar både egenkompon-
erade verk, och litteratur vars upphovs-
rätt löpt ut.

Wikibooks ursprungliga inriktiningar var 
organisk kemi och fysik, men rymmer 
numera så väl konst- som barnböcker 
(genom underprojektet Wikijunior).

WIKISOURCE
Wikisource är Wikimedia foundations 
eget bibliotek, det fria biblioteket. I 
Wikisource hittar du alla milstolpar 
i historien, alla kända verk utan up-
phovsrätt, alla vetenskapliga texter, allt 
du någonsin kunnat önska.

På Wikisource hittar du även flertalet 
noveller och andra ickevetenskapliga 
publikationer.

För att ett projekt ska startas eller tas 
under vingarna av Wikimedia Founda-
tion, så ska projektet hålla den höga 
kvalitet som förväntas av ett wikimedi-
aprojekt.

För att se ett urval av våra största pro-
jekt så vik upp den här foldern ytterli-
gare.
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Vikinstruktioner

Baksida

Framsida

Ett A3 papper blir två stycken färdiga produkter, det som illustreras 
i indesignfilen är ett halvt pappers fram och baksida, med brytpunk-
ten på mitten. När man sedan trycker en produkt så trycker man 
två stycken folders på ett papper, genom att man viker originalet på 
mitten och duplicerar dessa vid trycket. Ett annat sätt (om man nu 
inte får klippa loss de två foldrar na från varandra, är att helt enkelt 
ensidestrycka foldern som den är och sedan vika efteråt, detta ger en 
lite tjockare folder, men som endast är ensidestryckt och kräver ett 
helt a3papper själv.

När foldern är tryckt viks den enligt följande figur.
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